
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Bardonecchia

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2025) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: 15/12/2025  n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del * del 15/12/2025 n. 998

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti  143.644,10

 683.665,50

 775.897,59

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 683.665,50

 775.897,59

 100,00

 100,00

 143.644,10

-100,00

-100,00

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  520.203,87

 1.281.457,09  100,00 -100,00  1.281.457,09

 1.764.248,95  1.764.248,95 100,00 -100,00

residui presunti

previsione di cassa

 520.203,87

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 864.884,22

 5.325.094,28  100,00 -100,00  5.325.094,28

 6.054.900,61  100,00 -100,00  6.054.900,61

previsione di competen

 864.884,22

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  100,00 -100,00

residui presunti

-100,00 100,00

 3.809.048,22

 29.407.222,72  29.407.222,72

 3.809.048,22

previsione di competen  28.139.306,60  28.139.306,60

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  100,00 -100,00

 100,00 -100,00

 3.809.048,22

 28.139.306,60

 29.407.222,72

 3.809.048,22

 28.139.306,60

 29.407.222,72

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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