

Comune di Bardonecchia

(SPESA)

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2025)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 15/12/2025 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del * del 15/12/2025 n. 998

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'Amministrazione				0,00		0,00
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Programma	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	143.644,10		143.644,10
			previsione di competenz	683.665,50	100,00	-100,00
			previsione di cassa	775.897,59	100,00	-100,00
Totale Programma	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti	520.203,87		520.203,87
			previsione di competen	1.281.457,09	100,00	-100,00
			previsione di cassa	1.764.248,95	100,00	-100,00
Totale MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti	864.884,22		864.884,22
			previsione di competen	5.325.094,28	100,00	-100,00
			previsione di cassa	6.054.900,61	100,00	-100,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti	3.809.048,22		3.809.048,22
			previsione di competen	28.139.306,60	100,00	-100,00
			previsione di cassa	29.407.222,72	100,00	-100,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti	3.809.048,22		3.809.048,22
			previsione di competen	28.139.306,60	100,00	-100,00
			previsione di cassa	29.407.222,72	100,00	-100,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa